
Brecwast
Ar gael rhwng 10am a 11.30am

Brecwast Mawr
2 selsigen, 2 sleisen o facwn, 2 wy wedi'u ffrio, ffa pob, madarch, tomatos,
darnau bach o hash brown, a thost (eitemau ychwanegol £1 yr un. Selsig heb
glwten ar gael)

Brecwast
Selsigen, bacwn, wy wedi'i ffrio, ffa pob, madarch, tomato, darnau bach o hash
brown, a thost 
(Eitemau ychwanegol £1 yr un. Selsig heb glwten ar gael)

Brecwast Fegan 
2 selsigen, ffa pob, madarch, tomatos, darnau bach o hast brown a thost 
 

Brecwast i Blant
Selsigen, bacwn, ffa pob a thost

Baguette Brecwast 
Selsig neu facwn

Wyau wedi'u sgramblo, ffa pob neu fadarch ar dost 
(opsiynau heb glwten ar gael ar gais)

Myffin selsig ac wy 

Tost, croissant neu gacen de wedi'i thostio  
Pob un gyda menyn, jam neu farmalêd

Pot Uwd 

Crempogau: 
Bacwn a surop masarn 
Ffrwythau Cymysg                        
Biscoff 

£10.95

 

£7.95 

£7.50 
 

£4.50 
 

£4.95 

£4.50 

£4.50 

£2.50 

£2.50 

£4.95  
£4.50 
£4.50 

Alergeddau ac Anoddefiadau Bwyd, dywedwch wrth aelod o staff cyn archebu a
gofynnwch am unrhyw wybodaeth.

hg- heb glwten, llys -llysieuol, f - fegan



Rhywbeth Ysgafn
Ar gael o 12:00 tan amser cau 

£6.95

 

£6.00
£6.50
£6.50
£6.50

£5.50
£5.50
£5.25
£5.25
£5.00 
 

£6.75
£7.00
£6.95
£7.25
£6.50
 

Cawl y Dydd 
 Edrychwch ar y bwrdd du. Yn cynnwys baguette wedi'i dostio a menyn
 

Tost-frechdan - Gyda garnais salad a cholslo
Bara gwyn neu frown gyda chaws wedi'i gratio a pherlysiau ar ei ben
ac wedi'i grilio'n berffaith
. 

Caws a Siytni  (llys)
Ham a Chaws  
Tiwna a Chaws   
Cyw Iâr Barbeciw a Chaws 

Brechdan/Baguette - Gyda garnais salad a cholslo 
Tikka Cyw Iâr  
Wy a Mayonnaise (fegan)  
Ham a Thomato  
Ham a Chaws  
Caws a Siytni  (llys)

Rholiau heb glwten a chaws fegan ar gael ar gais
Beth am ychwanegu sglodion am £2.00?

Tato Pob - Gyda garnais salad a cholslo
Caws a Siytni (llys)  
Ham a Chaws 
Tiwna a Mayonnaise  
Tikka Cyw Iâr 
Caws a Ffa Pob (llys)

hg- heb glwten, llys -llysieuol, f - fegan



Sglodion a Physgod 
Gyda garnais salad
Lasagne 
Gyda bara garlleg
Macaroni a Chaws (llys) 
Gyda bara garlleg
Byrgyr cig eidion a sglodion  
Beth am ychwanegu caws a bacwn am +£1.50
Bowlen Taco Chilli (fegan) 
Yn llawn o reis a chilli llysiau
Caserol y dydd (heb glwten)  
Cyrri Cyw Iâr Thai Coch (hg)
 Gyda reis, sglodion neu hanner a hanner
 

Pizzas 
Margarita (llys)
Llawn Llysiau (llys) 
Ham a Phîn-afal 
Pepperoni 
Gwledd o Gig  
Cyw Iâr Barbeciw  

 

Prif Gwrs 
Ar gael o 12:00 tan amser cau

£10.50

£10.50

£8.95

£9.95

£10.95

£10.95
£10.95

£9.50
£9.95
£9.95
£11.25
£12.00
£12.00
 

 

Ychwanegion
Sglodion (fegan + hg)
Sglodion a Chaws (llys, hg) 
Sglodion Tato Melys (hg + llys) 
Bara Garlleg (llys)  
Bara Garlleg Cawslyd (llys)
Cylchoedd Winwns (fegan)

£3.00
£4.50
£3.50

£3.00
£3.50
£2.95

Plant i plant 
Selsig a Sglodion  
Bysedd Pysgod a Sglodion  
Nygets Cyw Iâr a Sglodion  
Pizza Tedi Bêr (llys) a sglodion 
Bocs Cinio 
Brechdan ham, caws neu jam gyda
chreision a byrbryd 
Macaroni a Chaws (llys)
Mae'r holl brydau bwyd yn cynnwys
carton o sudd

£4.95 
yr un

(Caws fegan a gwaelod pizza heb glwten ar gael ar gais)

hg- heb glwten, llys -llysieuol, f - fegan


